
 
              

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

   

 
 
 

 
 
                    Na temelju članka 57.Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije ( “Županijski glasnik” 
broj22/09) Župan Bjelovarsko-bilogorske županije dana 10.studenog 2010.godine donosi 
 
 
 
                       RJEŠENJE 
                 O tekućim donacijama udrugama građana  

        Bjelovarsko-bilogorske županije za 2010. godinu  
 
 
              Članak 1.  
  
                     Tekuće donacije udrugama građana, za koje su sredstva osigurana u Proračunu 
Bjelovarsko-bilogorske županije za 2010.godinu u visini od 500.000,00 kuna raspodijeliti će se na 
korisnike prema dostavljenom planu rada i financijskom planu istih.  
 
UDRUGE GRAĐANA 
 
 1.Udruga invalida Bjelovar      100.000,00 kn 
 2. Udruga invalida Daruvar        80.000,00 kn 
 3. Zajednica udruga HVIDR-a BBŽ    120.000,00 kn 
 4. Udruga roditelja poginulih branitelja      40.000,00 kn 
 5. Udruga obitelji poginulih branitelja-Kusonje     10.000,00 kn 
 6.Udruga dragovoljaca domovinskog rata      25.000,00 kn  
 7. Udruga dragovoljaca i veterana domovinskog rata    20.000,00 kn 
 8.Udruga branitelja oboljelih od PTSP-a      15.000,00 kn 
 9. Županijska liga protiv raka        15.000,00 kn 
           10. Društvo Crvenog križa BBŽ       20.000,00 kn 
           11. Zajednica udruga antifašista BBŽ      10.000,00 kn 
           12. Zajednica klubova liječenih alkoholičara BBŽ     10.000,00 kn 
           13. Savez udruga umirovljenika BBŽ      10.000,00 kn 
              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 

        Članak 2. 
 
 Ostatak sredstava od 25.000,00 kuna je rezerva koja će se doznačivati po zahtjevima udruga 
za eventualne neplanirane važne aktivnosti. 
 
 
 
             Članak 3. 
 
             Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Županijskom glasniku. 
 
 
 
 
 
KLASA: 400-08/10-01/7 
URBROJ: 2103-09-10-01 
Bjelovar, 10.studenog 2010. 
 

   ŽUPAN 
                                                                                     Miroslav Čačija, mag.iur. 

    


